
وزارت امــور اقتصادی و دارایی در راســتای 
شــفافیت اقتصادی در مهر ماه ســال گذشته 
صورت های مالی بیش از ۳۰۰ شرکت را برای 

اولین بار منتشر کرد.
امسال هم صورت های مالی سال 14۰۰  نزدیک 

به 4۰۰ شرکت دولتی و عمومی منتشر شد.
گفته می شــود که  ازبین ســازمان های  منطقه 
آزاد تجاری-صنعتی  2 ســازمان اروند و ماکو 

صورت های مالی خود را منتشر نکرده  اند. 
در عین حال، سازمان های منطقه آزاد تجاری-

صنعتی چابهار،ارس، قشم وانزلی  هم صورت 
های مالی سال 99 خود را منتشر کرده اند.

براساس این گزارش، در آمد سازمان منطقه آزاد 
تجاری-صنعتی کیش در ســال گذشته به رقم 
2 هزار و 867 میلیارد تومان رســیده و فعالیت 
این سازمان هم منجر به سوددهی  159 میلیارد 

تومانی شده است.
هدف از انتشــار صورتهای مالی شــرکت ها، 
بهبود عملکرد و مدیریت در شرکت های  دولتی 

و عمومی، عنوان شده است.
انتشار صورتهای مالی سازمان ها و شرکت های 
دولتــی، یکــی از بهترین اقدامــات در زمینه 

شفافیت عملکرد سازمان ها ست.
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درآمد 2هزار میلیارد تومانی  سازمان 
منطقه آزاد کیش در سال 1400 

پل ورودی بندر چارک را مردم افتتاح کردند

بر اساس گزارش وزارت امور اقتصاد و دارایی اعلام شد؛

تحقق یکی از خواسته های دیرینه مردم منطقه؛

    اقتصاد کیش -  سازمان منطقه 
آزاد تجاری-صنعتی کیش تنها سازمان 
منطقه آزاد تجاری- صنعتی است که 
صورت های مالی سال گذشته خود را 

منتشر کرده است.

 اقتصاد کیش   -  کارشناس اداره کل هواشناسی هرمزگان گفت: جزیره کیش با ثبت 
سی و سه و دو دهم میلی متر باران رتبه دوم بارش تا صبح  روز گذشته  را کسب کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، مرضیه سی سی پور با اشاره به تداوم فعالیت سامانه بارشی 
در اســتان هرمزگان، گفت: این سامانه صبح  یکشنب از سمت شرق استان خارج 

خواهد شد.
وی افزود: براساس پیش بینی ها آسمان استان ابری، رگبار باران و همراه با رعد و برق 
و افزایش لحظه ای سرعت باد پیش بینی می شود و سبب آبگرفتگی معابر، سیلابی 

شدن مسیل ها و طغیان رودخانه های فصلی خواهد شد.
سی سی پور گفت: ساعات بعدازظهر بتدریج در نیمه غربی استان بارش ها به اتمام 
خواهد رسید و فعالیت سامانه بارشی در نیمه شرقی استان تا صبح روز یکشنبه، 18 
دی، ) امروز( پیش بینی می شــود. کارشناس اداره کل هواشناسی هرمزگان گفت: 
توصیه می شــود مردم از تردد و اســکان در حاشیه رودخانه های فصلی، صعود به 

ارتفاعات و فعالیت های کوهنوردی و سفر های غیرضروری پرهیز کنند.

کیش با ثبت ۳۳ میلی متر بارش 
رتبه دوم در هرمزگان 

 اقتصاد کیش   -   طی حکمی از ســوی فتاح، »ســعید محمد«، مشاور رئیس بنیاد 
مستضعفان شد. 

به گزارش اقتصاد کیش ، سید پرویز فتاح با صدور حکمی، سعید محمد را به عنوان 
مشاور رئیس بنیاد مستضعفان منصوب کرد.

در متن این حکم انتصاب آمده است: »با عنایت به مراتب تخصص، شایستگی و 
تجارب ارزنده، جنابعالی را به عنوان »مشاور رئیس بنیاد« منصوب می نمایم.

امید است با استعانت از خداوند متعال و استفاده از تمامی ظرفیت های بنیاد در اجرای 
سیاست ها و انجام امور محوله موفق و موید باشید«.

ســعید محمد، پیش تر دبیر شورایعالی مناطق آزاد کشور بود و فرماندهی قرار گاه 
سازندگی خاتم الانبیا را نیز در کارنامه دارد

طی حکمی از سوی پرویز فتاح؛

دبیر سابق شورایعالی مناطق آزاد 
مشاور بنیاد مستضعفان  شد

 اقتصاد کیش   -   سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از سطح جزیره، بر 
بهسازی فضا و منظر شهری، زیبا سازی سواحل و توسعه فضای سبز بلوارها و میادین 

جزیره برای استقبال از گردشگران نوروزی تاکید کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، سعید پورزادی به همراه جمعی از مدیران این سازمان، در 
بازدید از سطح جزیره کیش، زیبا سازی سواحل گردشگر پذیر از جمله حد فاصل 

کلبه هور تا کشتی یونانی را در دستور کار فوری قرار داد.
سعید پورزادی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در این خصوص گفت: اصلاح 
و نصب پایه چراغ روشــنایي، توسعه فضاي سبز، بهسازی و ایجاد امکانات بازی 
کودکان، ســاخت آلاچیق های متناســب با اقلیم کیش، نوسازي مبلمان شهري و 
نورپردازي مناسب در سواحل گردشگري کیش موجب تسهیل دسترسی ساکنان و 

گردشگران و بهره مندی آنها از مواهب طبیعی می شود.
وی همچنین در بازدید از اسکه تفریحی سفین، دستورات لازم درخصوص تعمیر و 
نگهدای این اسکله، ساماندهی جایگاه های فروش اغذیه، بلیت شناورهای تفریحی 

و جلوگیری از ورود خودرو به حریم اسکله را صادر کرد.
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش از منطقه مسکونی سفین بازدید کرد و این منطقه، 
به دلیل سیمای ناهمگون با بافت منطقه و ساختار نامناسب روشنایی  معابر، در طرح 

ساماندهی سازمان قرار گرفت.
پورزادی با تاکید بر حفظ بافت های قدیمی کیش و  تاثیر آن بر جذب گردشــگر، 
خواســتار در اولویت قرار گرفتن اقداماتی از جمله اصلاح روشنایی و ساماندهی 
توزیع برق، اجرای سنگ فرش، زیبا سازی و بهسازی بافت منطقه سفین جدید در 

حوزه عمرانی کیش شد.
در ادامه این بازدید، سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش از روند آماده سازی ورزشگاه 
المپیک کیش بازدید  و بر تســریع عملیات اجرایی طرح های ورزشی تاکید کرد، 
همچنین ساماندهی محوطه ، تامین روشنایی و حفظ و گسترش فضای سبز این 

مجموعه را به متولیان امر ارجاع داد.
تعمیر و نگهداری اسکله بزرگ تفریحی یکی دیگر از اقدامات عمرانی سازمان منطقه 
آزاد کیش است که سعید پورزادی در بازدید از این اسکله، نکات لازم برای اجرای 
این مهم را به مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاههای منطقه آزاد 

کیش یادآور شد.
گفتنی است چمن هیبریدی زمین فوتبال شماره 1 کیش به صورت کامل اجرا شده 
و آمادگی میزبانی از مسابقات را دارد، در کنار آن ساخت پیست تارتان  دوومیدانی و 

سیستم زهکشی و آبیاری این مجموعه با روش های نوین انجام شده است.
بهســازی فضای پیرامونی، اصلاح سیستم روشــنایی و افزایش فضای رختکن 
ورزشکاران از 4۰۰ متر مربع به 1۳۰۰ متر مربع نیز از دیگر اقدامات انجام شده در 

این حوزه می باشد.
همچنین در بازدید از سواحل مرجان)حافظیه(، نکات اجرایی لازم جهت زیباسازی 
محوطه، حفظ ســیمای شهری و جلوگیری از سد معبر، به مدیران حوزه مربوطه 

ارجاع شد.

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش تاکید کرد؛

بهسازی  و زیبا سازی سواحل کیش
 در آستانه نوروز

پایگاه خبری دبیرخانه مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با گذشت هفته ها هم چنان 
مختل اســت  و دسترســی به روز به آن امکان پذیر نیســت  . این در حالی است 
که پس از تغییر و تحولات اخیر در دبیرخانه مناطق آزاد ، انتصاب دبیر جدید و 
بازدیدهای میدانی دبیر ، همه نگاهها  متوجه دبیر خانه است تا اخبار آخرین  تغییر 
و تحولات و برنامه ها در  این مرجع و منبع رسمی شورایعالی مناطق آزاد دیده 
شود. که متاسفانه در عصر ارتباطات و تکنولوژی مشخص نیست چرا این پایگاه 
و مرجع رسمی اخبار مناطق آزاد دچار اختلال شده و توجهی  هم به درست شدن 
آن با وجود انبوه امکانات در مرکز کشور  نمی شود!. دبیرخانه مناطق آزاد که مدعی 
نظارت و مدیریت بر انبوهی از مناطق آزاد و ویژه در پهنه کشــور اســت چگونه 
نمی تواند سایت خبری خود را که زیر گوشش است از این حالت در بیاورد؟ در 
حال حاضر آخرین خبری که بر روی خروجی این پایگاه خبری قرار دارد مربوط 

به پانزدهم آبان  همزمان با انتصاب دبیر جدید است !

نقد روز...

سایت دبیرخانه همچنان مختل!

 اقتصاد کیش   -    پس از ســال ها انتظار مردم قبل از مســئولین پل ورودی شهر بندر 
چارک را افتتاح کردند. پل ورودی بندر چارک که پس از سال ها وعده و انتظار مدتی 
است آماده بهره برداری بود و مسئولین در تدارک مناسبت و برنامه ای برای افتتاح رسمی 
آن بودند با بارش اخیر در بندر چارک قبل از هرگونه افتتاح رسمی ، توسط مردم مورد 

بهره برداری و استفاده قرار گرفت. 
به گزارش خبر نگار اقتصاد کیش این پل به طول18۰  متر ، عرض12 متر و ارتفاع 4/5  متر 
با 9 دهانه 2۰ متری  از محل اعتبارات ملی و استانی در منطقه معروف به آبنما در ورودی  
شهر بندر چارک احداث شده است و سال ها بود پر آب شدن آبنما ، ورود و خروج به 
این شهر مهم بندری را با مشکل مواجه می ساخت . شرایط نامناسب این آبنما برای تردد 

وسایط نقلیه  تاکنون و بویژه در ایام بارندگی  خسارات و آسیب های زیادی را  به مردم 
منطقه و همچنین استفاده کنندگان از این مسیر جاده ای وارد ساخته بود .انتظار می رود 
با بهره برداری از این پل مشکل رفت و آمد به بندر چارک در هنگام بارندگی حل شود

عملیات ساخت این پل در خرداد سال 1۳99 آغاز شده بود و با امکان بهره برداری از آن 
یکی از مطالبات  و خواسته های قدیمی ساکنین این منطقه محقق شد.ضمن اینکه بهره 
برداری از این پل یکی از مشکلات جزیره کیش را که موجب معطل ماندن  کامیون های 

در تردد  به جزیره کیش را که در دو سوی آب معطل می ماندند را نیز حل کرد.
از دو روز گذشته که منطقه با بارندگی همراه بوده است  این پل قبل از افتتاح رسمی مورد 

استفاده وسایط نقلیه در تردد به بندر چارک قرار دارد.

 اقتصاد کیش   -     دکتر رضانیا رئیس مرکز بهداشت کیش گفت:در راستای نظارتهای 
بهداشتی بر مواد غذایی در 9ماهه سال جاری 55۳97کیلوگرم انواع مواد غذایی تاریخ 

منقضی و فاسد معدوم گردید.
به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی مرکز توسعه سلامت کیش؛ رئیس 
مرکز بهداشــت کیش افزود: بازرســان این مرکز در این مدت 6626 مورد بازدید 
از مراکــز تهیه ، عرضه و فــروش مواد غذایی ، ۳78۰مورد بازدید از اماکن عمومی 
و1۳۰2 بازدید از غرفه های آرایشــی و بهداشتی انجام شد و46متخلف به مراجع 
قضایی معرفی شد.دکتر رضانیا خاطرنشان کرد: حفظ ایمنی غذایی مردم و ارتقای 
بهداشت عمومی جامعه از اهداف مهم طرح کنترل و نظارت بر مراکز تهیه، توزیع و 
فروش مواد غذایی و بهداشتی می باشد و درهمین راستا با واحد های صنفی متخلف 
برخورد جدی، قاطع و قانونی انجام شده است.وی ضمن تقدیر از مسئولین اصنافی 
که نکات بهداشتی را رعایت و با بازرسین بهداشت محیط همراهی کرده اند، گفت: 
در 9 ماه سالجاری 7 مکان متخلف در زمینه بهداشتی در کیش پلمپ شده است.وی با 
تأکید بر حفظ سلامت آب آشامیدنی اظهار داشت: در راستای حفظ سنجش سلامت 
آب آشامیدنی 1681 مورد کلر سنجی از آب آشامیدنی و 164 مورد نمونه برداری 
میکروبی و شیمیایی از آب شرب انجام شده است.رئیس مرکز بهداشت کیش عنوان 
داشت: در راستای سنجش درجه خلوص روغن در رستوران ها و اغذیه فروشی ها 
6۰56موردســنجش پرتابل صورت گرفته است.وی همچنین صدور 6۳91 مورد 
کارت بهداشتی،12۳ مورد نمونه برداری از مواد غذایی،116 مورد بازدید از مدارس 
و مهدهای کودک،8 مورد بررسی آلودگی ناشی از فاضلاب، 5 مورد بررسی آلودگی 
ناشی از زباله، 2۰9 مورد نمونه برداری از نان،و معدوم کردن 15 کیلو لوازم آرایشی 
بهداشــتی فاسد و تاریخ گذشته را از دیگر موارد انجام شده در 9 ماهه سال جاری 
توســط بازرسان بهداشــت محیط کیش عنوان کرد.دکتر رضانیا در پایان از مردم 
خواست در صورت مشاهده هر گونه تخلف بهداشتی ، مراتب را به سامانه 19۰ و 

یا شماره تلفن 4442۳۳11گزارش دهند.

رئیس مرکز بهداشت کیش  خبر داد:

معدوم سازی 55 تن  انواع مواد 
غذایی فاسد در کیش

 اقتصاد کیش   -  شرکت عمران ، آب و خدمات کیش در یک ماه اخیر 25 هزار 
متر مربع عملیات زیرسازی و آسفالت را در معابر و میادین جزیره کیش اجرا کرد. 
به گزارش اقتصاد کیش  ، بهســازی و ترمیم معابر سواره بخش مهمی از فعالیت 
های عمرانی ترافیکی این شرکت است که با هدف تامین رفاه بیشتر شهروندان در 

تردد از معابر شهری اجرایی می شود.
بر اساس این گزارش در یک ماه اخیر عملیات نوسازی و بهسازی آسفالت در 8 
نقطه از جزیره کیش به میزان حدود 25 هزار متر مربع اجرایی شده است. خیابان 
شرقی بازار مروارید، کندروی امیر کبیر به طرف میدان ساحل، تعریض بخشی از 
مسیر منتهی پایگاه هوایی، تکمیل آسفالت معابر فاز 7 صدف، خیابان مابین مجتمع 
مسکونی پرشین و کرانه و خدماتی فاز 7 صدف از جمله مناطقی است که عملیات 

آسفالت آن در یک ماه اخیر اجرا شده و به اتمام رسیده است.
همچنین عملیات زیر ســازی آسفالت معابر دیگری نیز به متراژ 24۰۰ مترمربع 
شامل سه راهی میدان پرواز تا شهرک رز، به متراژ 1۰ هزار متر مربع، باند برگشت 
میدان دلفین تا میدان دهکده به متراژ 55۰۰ متر مربع و محدوده میدان پردیس به 
متراژ 85۰۰ متر مربع، اجرا شده و در حال حاضر به دلیل بارندگی و شرایط آب و 

هوایی آسفالت آن تکمیل نشده است.  

توسط شرکت عمران ، آب و خدمات کیش  صورت گرفت ؛

اجرای 25 هزار متر مربع عملیات 
آسفالت دریک ماه اخیر در کیش


